

	पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय, भारतीय सैन्य अकादमी, देहरादून PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA, INDIAN MILITARY ACADEMY, DEHRADUN पत्रालय: पो०ओ०:प्रेमनगर, जिला:देहरादून, राज्य:उत्तराखण्ड, पिनकोड:248007 POST OFFICE: PREM Nagar, DISTRICT: DEHRADUN, STATE: UTTARAKHAND, PINCODE: 248007 (के.मा.शि.बो. संबद्धता संख्या: 3500018, के.मा.शि.बो. स्कूलकोड: 84029, केवि कोड: 1360) (CBSE AFFILIATION NO.: 3500018, CBSE SCHOOL CODE.: 84029, KV CODE: 1360) वेबसाइट/Website: https://dehradunima.kvs.ac.in ई-मेल/E-Mail: kvimaddn@gmail.com दूरभाष संख्या / Telephone No.: 0135-2773470	
---	--	--

पत्रांक F.1360/04/PM SHRI KVIMA/D.DUN/2025-26

दिनांक /Date: 02.04.2025

प्रवेश सूचना

(कक्षा 2 एवं 4 में प्रवेश हेतु)

विद्यालय में वर्तमान सत्र 2025-26 के लिए कक्षा 2 एवं 4 में प्रवेश हेतु कुछ स्थान रिक्त हैं (जो कि केन्द्रीय विद्यालय स्थानान्तरण पर प्रवेश के कारण दैनिक आधार पर घट-बढ़ सकते हैं)। रिक्त स्थानों में प्रवेश हेतु ऑफलाइन पंजीकरण दिनांक 02.04.2025 प्रातः 10:00 बजे से दिनांक 11.04.2025 दोपहर 3:00 बजे तक विद्यालय में किया जाएगा।

1. इच्छुक अभिभावक पंजीकरण प्रपत्र विद्यालय से 02.04.2025 प्रातः 10:00 बजे से दोपहर 3:00 बजे तक प्राप्त कर निर्धारित तिथि दिनांक 11.04.2025 दोपहर 3:00 बजे तक सभी आवश्यक दस्तावेजों की सत्यापित छायाप्रति के साथ जमा करवाएं।
2. दस्तावेजों को पूर्ण करने के लिए किसी प्रकार का अतिरिक्त समय उपलब्ध नहीं कराया जायेगा।
3. सभी प्रवेश केन्द्रीय विद्यालय संगठन की प्रवेश दिशानिर्देशिका 2025 के अंतर्गत किये जायेंगे।
4. उक्त कक्षाओं में पंजीकृत विद्यार्थियों की चयनित सूची दिनांक 17.04.2025 को जारी की जाएगी।

प्राचार्य

नोट: कृपया अन्य कक्षाओं में प्रवेश के सम्बन्ध में विद्यालय से किसी भी प्रकार का संपर्क न करें।

ADMISSION NOTICE

(for Classes II & IV only)

Some seats are lying vacant (which may vary on daily basis due to admission on KV TC) for admission to classes II & IV for the session 2025-26. Offline registration for the same will begin from 10:00 am on 02.04.2025 to 3:00 pm on 11.04.2025.

1. Parents (interested to get their wards admitted to Classes II & IV) have to submit the offline admission form (available at the reception of the Vidyalaya) with attested copies of all the necessary documents to the admission In-charge latest by 3:00 pm on 11.04.2025.
2. No extra / additional time will be given to complete the documents beyond 3:00 pm on 11.04.2025.
3. All admissions against the vacant position to the classes II & IV will be executed/granted according to the provisions of the KVS Admission Guidelines 2025.
4. The list of selected candidates for admission to these classes will be displayed on 17.04.2025.

Principal

Note: Please do not enquire for admission to any other classes of PM SHRI KV IMA, Dehradun since there is no vacancy in any other class.